
 

 

ZARZĄDZENIE NR 214/2022 

BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w związku z art. 222, art. 247 ust.1, 

art. 249 ust.3, art. 257 pkt. 1 i pkt. 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747)  w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 

682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733), § 16 Uchwały Nr XXXVIII/510/2021 Rady 

Miejskiej w Łasku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2022 oraz § 

17 pkt. 1 Uchwały Nr XLII/549/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmian 

budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2022 na podstawie 

Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.236.2022 z dnia 10 sierpnia 2022 r., (pismo Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.2.236.2022 z dnia 11 sierpnia 2022 r.) w zakresie zadań zleconych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2022 na podstawie 

Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.239.2022 z dnia 11 sierpnia 2022 r., (pismo Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.2.239.2022 z dnia 12 sierpnia 2022 r.) w zakresie zadań zleconych i własnych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2022 w związku 

z Funduszem Pomocy Ukrainie na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie zadań zleconych i własnych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2022 na podstawie  

Decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.236.2022 z dnia 10 sierpnia 2022 r., Decyzji Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.239.2022 z dnia 11 sierpnia 2022 r.na podstawie Funduszu Pomocy Ukrainie 

w związku z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa oraz na podstawie złożonych wniosków w zakresie zadań zleconych i własnych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Łask na rok 2022 w zakresie zadań 

własnych polegających na przeniesieniu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 300,00 zł i przeznaczeniu na 

zwiększenie wydatków w dziale: 

1) 500 „Handel" - 250,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 maja 2023 r.

Poz. 4451



2) 700 „Gospodarka mieszkaniowa" - 50,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. W uchwale budżetowej na rok 2022 Nr XXXVIII/510/2021 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 29 grudnia 

2021 r., zmienionej Zarządzeniami Burmistrza: Nr 1/2022 z dnia 3 stycznia 2022 r., Nr 11/2022 z dnia 

12 stycznia 2022 r., 23/2022 z dnia 25 stycznia 2022 r., Nr 48/2022 z dnia 10 lutego 2022 r., Nr 60/2022 z dnia 

24 lutego 2022 r., Nr 63/2022 z dnia 25 lutego 2022 r., Nr 66/2022 z dnia 28 lutego 2022 r., Nr 76/2022 z dnia 

16 marca 2022 r., Nr 81/2022 z dnia 21 marca 2022 r., Nr 90/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Nr 107/2022 z dnia 

12 kwietnia 2022 r., Nr 114/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r., Nr 122/2022 z dnia 29 kwietnia, Nr 133/2022 

z dnia 11 maja 2022 r., Nr 139/2022 z dnia 19 maja 2022 r., Nr 152/2022 z dnia 31 maja 2022 r., Nr 159/2022 

z dnia 9 czerwca 2022 r., Nr 165/2022 z dnia 22 czerwca 2022 r., Nr 168/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., 

Nr 194/2022 z dnia 29 lipca 2022 r., Nr 198/2022 z dnia 8 sierpnia 2022 r., Uchwałą Nr XL/527/2022 Rady 

Miejskiej w Łasku z dnia 9 lutego 2022 r., Uchwałą Nr XLI/547/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 23 lutego 

2022 r., Uchwałą Nr XLII/549/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 30 marca 2022 r., Uchwałą  

Nr XLIII/566/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 22 kwietnia 2022 r., Uchwałą Nr XLIV/571/2022 Rady 

Miejskiej w Łasku z dnia 18 maja 2022 r., Uchwałą Nr XLVI/582/2022 z dnia 22 czerwca 2022 r. oraz  

Uchwałą Nr XLVII/602/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 13 lipca 2022 r., wprowadza się zmiany 

wynikające z §1, §2, §3, §4 i §5  niniejszego zarządzenia: 

1) w załączniku Nr 2  jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. W wyniku zmian, o których mowa w §1, §2, §3 i §4 załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej  

Nr XXVII/510/2021 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 29 grudnia 2021 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  

z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2022. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 10. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

 

Burmistrz Łasku 

 

 

Gabriel Szkudlarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4451



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 214/2022 

Burmistrza Łasku 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2022 

Zadania zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 1 784 531,52 0,00 197 957,56 1 982 489,08 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 1 784 262,52 0,00 197 957,56 1 982 220,08 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 784 262,52 0,00 197 957,56 1 982 220,08 

852     Pomoc społeczna 3 072 737,00 0,00 39 720,00 3 112 457,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203   Ośrodki wsparcia 1 116 276,00 0,00 39 720,00 1 155 996,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1 116 276,00 0,00 39 720,00 1 155 996,00 

bieżące razem: 24 637 913,48 0,00 237 677,56 24 875 591,04 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

               

Ogółem: 24 637 913,48 0,00 237 677,56 24 875 591,04 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2022 

Zadania własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 27 574 592,00 -494 078,00 707 829,00 27 788 343,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4451



  75814   Różne rozliczenia finansowe 70 012,00 0,00 707 829,00 777 841,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 707 829,00 707 829,00 

  75816   Wpływy do rozliczenia 494 078,00 -494 078,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
494 078,00 -494 078,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 1 554 993,00 0,00 62 400,00 1 617 393,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 382 200,00 0,00 62 400,00 444 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
382 200,00 0,00 62 400,00 444 600,00 

bieżące razem: 90 324 073,66 -494 078,00 770 229,00 90 600 224,66 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
392 902,15 0,00 0,00 392 902,15 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 823 160,65 0,00 0,00 5 823 160,65 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 686 097,39 0,00 0,00 1 686 097,39 

                

Ogółem: 96 147 234,31 -494 078,00 770 229,00 96 423 385,31 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 078 999,54 0,00 0,00 2 078 999,54 

 

 Burmistrz Łasku 

  

 

Gabriel Szkudlarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4451



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 214/2022 

Burmistrza Łasku 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2022 

Zadania zlecone 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 377 887,52 377 887,52 377 887,52 370 518,28 7 369,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 005,56 1 005,56 1 005,56 0,00 1 005,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 378 893,08 378 893,08 378 893,08 370 518,28 8 374,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 13 400,52 13 400,52 13 400,52 6 221,28 7 179,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 005,56 1 005,56 1 005,56 0,00 1 005,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 406,08 14 406,08 14 406,08 6 221,28 8 184,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 550 321,00 4 550 321,00 1 157 862,64 838 467,47 319 395,17 0,00 3 392 458,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 226 472,00 226 472,00 40 188,00 4 800,00 35 388,00 0,00 186 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 776 793,00 4 776 793,00 1 198 050,64 843 267,47 354 783,17 0,00 3 578 742,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85203 Ośrodki wsparcia 

przed zmianą 1 116 276,00 1 116 276,00 1 116 276,00 801 847,00 314 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 720,00 39 720,00 39 720,00 4 800,00 34 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 155 996,00 1 155 996,00 1 155 996,00 806 647,00 349 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 3 345 229,00 3 345 229,00 40 328,47 36 620,47 3 708,00 0,00 3 304 900,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 186 752,00 186 752,00 468,00 0,00 468,00 0,00 186 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 531 981,00 3 531 981,00 40 796,47 36 620,47 4 176,00 0,00 3 491 184,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4451



 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 180 238,00 180 238,00 13 337,95 13 337,95 0,00 0,00 166 900,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 200,00 10 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 190 438,00 190 438,00 13 537,95 13 537,95 0,00 0,00 176 900,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395 Pozostała działalność 

przed zmianą 180 238,00 180 238,00 13 337,95 13 337,95 0,00 0,00 166 900,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 200,00 10 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 190 438,00 190 438,00 13 537,95 13 537,95 0,00 0,00 176 900,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 637 913,48 24 637 913,48 2 863 228,45 1 950 809,70 912 418,75 16 174,62 21 758 510,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 237 677,56 237 677,56 41 393,56 5 000,00 36 393,56 0,00 196 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 24 875 591,04 24 875 591,04 2 904 622,01 1 955 809,70 948 812,31 16 174,62 21 954 794,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2022 

Zadania własne 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

500   Handel 

przed zmianą 131 173,00 131 173,00 131 173,00 0,00 131 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 131 423,00 131 423,00 131 423,00 0,00 131 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  50095 Pozostała działalność 

przed zmianą 131 173,00 131 173,00 131 173,00 0,00 131 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 131 423,00 131 423,00 131 423,00 0,00 131 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 120 445,18 906 445,18 511 865,18 0,00 511 865,18 380 000,00 14 580,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 120 495,18 906 495,18 511 915,18 0,00 511 915,18 380 000,00 14 580,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4451



 

  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 643 445,18 526 445,18 511 865,18 0,00 511 865,18 0,00 14 580,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 643 495,18 526 495,18 511 915,18 0,00 511 915,18 0,00 14 580,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 488 143,31 488 143,31 488 143,31 0,00 488 143,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 487 843,31 487 843,31 487 843,31 0,00 487 843,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 488 143,31 488 143,31 488 143,31 0,00 488 143,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 487 843,31 487 843,31 487 843,31 0,00 487 843,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 46 508 196,73 45 853 196,73 41 877 246,34 32 986 687,90 8 890 558,44 3 473 080,39 502 870,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108 751,00 108 751,00 91 865,97 85 637,67 6 228,30 16 885,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 46 616 947,73 45 961 947,73 41 969 112,31 33 072 325,57 8 896 786,74 3 489 965,42 502 870,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 24 984 744,70 24 329 744,70 21 924 674,70 18 149 286,24 3 775 388,46 2 067 920,00 337 150,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 132,70 95 132,70 79 085,07 72 856,77 6 228,30 16 047,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 079 877,40 24 424 877,40 22 003 759,77 18 222 143,01 3 781 616,76 2 083 967,63 337 150,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 497 193,24 497 193,24 361 800,15 304 920,15 56 880,00 120 593,09 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 434,80 434,80 434,80 434,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 497 628,04 497 628,04 362 234,95 305 354,95 56 880,00 120 593,09 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 10 415 461,32 10 415 461,32 9 393 382,42 7 743 262,42 1 650 120,00 1 002 078,90 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 729,77 7 729,77 7 246,67 7 246,67 0,00 483,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 423 191,09 10 423 191,09 9 400 629,09 7 750 509,09 1 650 120,00 1 002 562,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 92 488,40 92 488,40 10 000,00 0,00 10 000,00 82 488,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 354,30 354,30 0,00 0,00 0,00 354,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 92 842,70 92 842,70 10 000,00 0,00 10 000,00 82 842,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 545 896,89 545 896,89 425 026,89 400 926,89 24 100,00 120 000,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 099,43 5 099,43 5 099,43 5 099,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 550 996,32 550 996,32 430 126,32 406 026,32 24 100,00 120 000,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 822 525,50 5 822 525,50 3 774 350,50 2 249 200,00 1 525 150,50 5 000,00 2 043 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 400,00 112 400,00 62 400,00 62 400,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 884 925,50 5 884 925,50 3 836 750,50 2 311 600,00 1 525 150,50 5 000,00 2 043 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4451



 

  85214 
Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 348 908,00 348 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 398 908,00 398 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 921 200,00 1 921 200,00 1 918 000,00 1 596 200,00 321 800,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 400,00 62 400,00 62 400,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 983 600,00 1 983 600,00 1 980 400,00 1 658 600,00 321 800,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 164 486,00 1 164 486,00 1 086 150,00 0,00 1 086 150,00 5 000,00 73 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 114 486,00 1 114 486,00 1 086 150,00 0,00 1 086 150,00 5 000,00 23 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 77 250,00 77 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 182 250,00 182 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85495 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 117 789 225,47 94 831 961,74 80 771 558,86 47 798 251,07 32 973 307,79 9 415 931,49 3 542 395,00 551 740,39 0,00 550 336,00 22 957 263,73 22 957 263,73 2 653 246,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 300,00 -50 300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 326 451,00 326 451,00 154 565,97 148 037,67 6 528,30 16 885,03 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 118 065 376,47 95 108 112,74 80 925 824,83 47 946 288,74 32 979 536,09 9 432 816,52 3 647 395,00 551 740,39 0,00 550 336,00 22 957 263,73 22 957 263,73 2 653 246,00 0,00 0,00 

 

 Burmistrz Łasku 

 

  

Gabriel Szkudlarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4451



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 214/2022 

Burmistrza Łasku 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na rok 2022 na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i inne zadania 

zlecone gminie ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa Dochody  Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

010     Rolnictwo i łowiectwo 252 695,96 252 695,96 

  

01095   Pozostała działalność 252 695,96   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 252 695,96   

01095   Pozostała działalność   252 695,96 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   252 695,96 

w tym:     

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 280,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   251 415,96 

750     Administracja publiczna 364 487,00 378 893,08 

  

75011   Urzędy Wojewódzkie 364 487,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 364 487,00   

75011   Urzędy Wojewódzkie   364 487,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   364 487,00 

w tym:     

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   364 297,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   190,00 

75095   Pozostała działalność   14 406,08 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   14 406,08 

w tym:     

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   6 221,28 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   8 184,80 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 5 506,00 5 506,00 

  75101   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i 

ochrony prawa 5 506,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4451



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 5 506,00   

75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa   5 506,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   5 506,00 

w tym:     

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 206,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   300,00 

758     Różne rozliczenia 1 982 489,08   

  

75814   Różne rozliczenia finansowe 269,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 269,00   

  75816   Wpływy do rozliczenia 1 982 220,08   

    0970 Wpływy z różnych dochodów 1 982 220,08   

801     Oświata i wychowanie 172 545,00 172 814,00 

  

80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 172 545,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 172 545,00   

80153   

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

ochrony prawa   172 814,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   172 814,00 

w tym:     

 - dotacje na zadania bieżące   16 174,62 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   156 639,38 

851     Ochrona zdrowia 1 435,00 1 435,00 

  

85195   Pozostała działalność 1 435,00   

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 1 175,00   

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 260,00   

85195   Pozostałą działalność   1 435,00 

    wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 435,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4451



w tym:     

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 435,00 

852     Pomoc społeczna 3 112 457,00 4 776 793,00 

  

85203   Ośrodki wsparcia 1 155 996,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
1 155 996,00   

85203   Ośrodki wsparcia   1 155 996,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   1 155 996,00 

w tym:     

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   806 647,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   349 349,00 

85215   Dodatki mieszkaniowe 6 100,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 6 100,00   

85215   Dodatki mieszkaniowe   6 100,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   6 100,00 

w tym:     

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych   5 980,39 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   119,61 

85219   Ośrodki pomocy społecznej 76 716,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 76 716,00   

85219   Ośrodki pomocy społecznej   76 716,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   76 716,00 

w tym:     

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych   75 577,44 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   1 138,56 

85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 6 000,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 6 000,00   

85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   6 000,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   6 000,00 

w tym:     

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 000,00 

85295   Pozostała działalność 1 867 645,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4451



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 1 867 645,00   

85295   Pozostała działalność   3 531 981,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   3 531 981,00 

w tym:     

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 491 184,53 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   36 620,47 

       - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   4 176,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   190 438,00 

  

85395   Pozostała działalność   190 438,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   190 438,00 

w tym:     

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych   176 900,05 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   13 537,95 

855     Rodzina 18 983 976,00 19 097 016,00 

  

85501   Świadczenia wychowawcze 11 400 964,00   

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 11 400 964,00   

85501   Świadczenia wychowawcze   11 400 964,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   11 400 964,00 

w tym:     

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych   11 332 464,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   58 500,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   10 000,00 

85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 427 794,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 7 427 794,00   

85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego   7 427 794,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   7 427 794,00 

w tym:     

  - świadczenia na rzecz osób fizycznych   6 753 648,00 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   663 500,00 

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   10 646,00 

85503   Karta Dużej Rodziny 800,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4451



  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 800,00   

85503   Karta Dużej Rodziny   800,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   800,00 

w tym:     

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   800,00 

85513   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
154 418,00   

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 154 418,00   

85513   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów   154 418,00 

    

wydatki bieżące jednostek budżetowych   154 418,00 

w tym:     

  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych   154 418,00 

85595   Pozostała działalność   113 040,00 

  

  

  

  

  

  

wydatki bieżące jednostek budżetowych   113 040,00 

w tym:     

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych   113 040,00 

OGÓŁEM 24 875 591,04 24 875 591,04 

 

 Burmistrz Łasku 

  

 

Gabriel Szkudlarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4451


		2023-05-23T12:08:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




